KËSHILLI QARKUT DIBËR
	
NJOFTIM PËR PËRFUNDIMIN E  AFATIT TË APLIKIMIT PËR  LËVIZJE PARALELE DHE NGRITJE NË DETYRË  PËR KATEGORINË E ULËT DHE TË MESME DREJTUESE.
                       PËRGJEGJËS   (KRYEINSPEKTOR) në Sektorin e  IMT -së




           Njësia Përgjëgjëse në administratën e Këshillit Qarkut Dibërnë zbatim të nenit 26 ,të Ligjit nr. 152/2013 “Nëpunësin civil” i ndryshuar të kreut III, të V.K.M. nr. 242,datë 18.03.2015  “Për lëvizjen paralele dhe ngritjen në detyrë, Njësia  Përgjegjëse pranë Këshillit të Qarkut Dibër njofton  përfundimin e afatit për procedurën  e lëvizjes paralele dhe ngritjes në detyë për:

· Përgjegjës (Kryeinspektor) në Sektorin e Inspektoriatit të Mbrojtjes Tokës
në  administratën e Këshillit Qarkut Dibër:

· [bookmark: _GoBack]Ka  aplikuar një kandidat.
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